[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

MOÇÃO nº 20/2018
MOÇÃO DE PESAR
Vereador Tiago Henrique Queiroz de Souza

Sr Vice - Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 182 do Regimento Interno, a presente Moção de Pesar a ser encaminhada aos familiares do Sr. Jacyr Moreira pelo seu falecimento.

Justificativa:
Com profunda tristeza apresento esta moção. Jacyr Moreira, homem que dispensa apresentação, protagonista da vida política biquense, faleceu no último dia 1º. Será sempre lembrado por sua integridade e amor ao próximo. Nosso eterno prefeito hoje descansa em paz, mas nossos corações carregam além da saudade a gratidão por terem conhecido um homem tão nobre e que tanto fez por nosso povo. Aos familiares minhas profundas condolências.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas
Em, 4 de junho de 2018.

Tiago Henrique Queiroz de Souza
Vereador Proponente

image1.png